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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Wójt Gminy Suchy Las

2. Rodzaj zadania publicznego1) 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Just4Fit, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000703015, Kod pocztowy: 62-
090, Poczta: Rokietnica, Miejscowość: Rokietnica, Ulica: Siostry Faustyny Kowalskiej , Numer
posesji: 3, Województwo: wielkopolskie, Powiat: poznański, Gmina: Rokietnica, Strona www: ,
Adres e-mail: biuro@fundacjajust4fit.com, Numer telefonu: 505469979,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Justyna Krzymicka
 
Adres e-mail: biuro@fundacjajust4fit.com Telefon: 
505469979

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych
mieszkańców Gminy Suchy Las

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2024 Data
zakończenia

29.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt naszej fundacji Just4Fit, który chcielibyśmy zaproponować mieszkańcom Suchego Lasu
(dzieci i młodzież) zakłada tworzenie warunków do stymulacji rozwoju kompetencji społecznych,
organizacji zajęć, które przyczynią się do rozwoju, wzmocnienia umiejętności takich jak: współpraca
w zespole, uczenie odpowiedzialności za siebie i innych, systematyczności, tolerancji, otwartości,
umiejętności wyrażania własnego ciała poprzez różne formy teatralne, pantomimy. Projekt jest
kontynuacją naszych działań z lat 2019 - 2024, które zrealizujemy ze środków Powiatu
Poznańskiego, także w Gminie Suchego Lasu (szkoły).
Warsztaty cieszyły się ogromnym zainteresowaniem ze strony szkół oraz najmłodszych uczestników
zajęć. W tym roku w okresie letnim przeprowadziliśmy cykl sportowych warsztatów na deskach SUP
(środki z Suchego Lasu), projekt zakończyliśmy wraz z zakończeniem wakacji, a teraz chcielibyśmy
przenieść się do szkół z naszymi warsztatami z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych.
Nasze warsztaty przy współpracy z animatorami, instruktorami będą odpowiedzią na potrzeby
środowiska lokalnego mieszkańców Suchego Lasu. Wspieranie kompleksowego rozwoju,
doskonalenia u dzieci sfery werbalnej, ekspresyjnej, rozwijanie inteligencji emocjonalnej.
Głównym celem projektu jest rozwijanie możliwości artystycznych odbiorców projektu poprzez
wzbudzanie zainteresowania pantomimą, teatrem, kształtowanie umiejętności jej odbioru.
Tworzenie w zakresie aktywności plastycznej, muzycznej, teatralnej, tanecznej: warsztaty teatralne,
język ciała etiuda pantomimiczna na wyobraźnię, techniki kierowanej wyobraźni. Podejmowanie
aktywności teatralnej sprzyja przełamywaniu barier emocjonalnych oraz jest doskonałą szansą
kreowania pozytywnego wizerunku własnej osoby, zwiększania poczucia własnej wartości i
godności.
Projekt zawiera elementy takie jak: angażowanie się w proste zabawy zarówno dzieci jak i młodzieży
oparte na współpracy (drama, pantomima, improwizacja ruchowa, ekspresje emocji poprzez
wyrażanie emocji, werbalny opis emocji, udawanie emocji, empatia, odgrywanie ról. Zajęcia
edukacyjne, warsztatowe rozwijające kompetencje językowe, komunikacyjne teatralne.
Scenariusz zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla dzieci i młodzieży:
1. Słów parę o pantomimie: na czym polega teatr bez słów, przykłady-skojarzenia dzieci na temat
pantomimy, kto to jest aktor-mim. Pytania, odpowiedzi, krótka wprowadzająca rozmowa.
2. Działanie w okręgu. Przedstawianie się za pomocą ruchu: każdy uczestnik wymyśla przedmiot,
zjawisko ( na pierwszą literę swojego imienia) i pokazuje uczestnikom. Np. Patrycja jak parasolka.
Trzeba pokazać za pomocą ciała gest kojarzący się z przedmiotem. Później cała grupa powtarza.
Ćwiczenie pamięci kinestetycznej oraz integracja w grupie.
3. Rozgrzewka, bieg, zmiany kierunków biegu, rozgrzewanie nadgarstków, głowy, stóp.
4. Plastyka ciała. Izolacje, rotacje, ćwiczenia na wzmocnienie mięśni i uplastycznianie ciała.
5. Technika pantomimy, działania na wyobraźnię: nauka ścianki- etiudy w zamkniętym akwarium.
6. Etiuda pantomimiczna na wyobraźnię- magiczna skrzynia. W wyimaginowanej skrzyni może
znajdować się wszystko od skarbu, po zwierzęta- np. węże, tygrysy, etc. Instruktor afirmuje zabawę.
7. Praca z niewidzialnym przedmiotem/ działania na wyobraźnię/ identyfikacja/ nauka rytmów.
Każdy z uczestników wybiera sobie przedmiot codziennego użytku, np. szczotka do włosów.
Instruktor wyznacza rytm działania oraz wielkość przedmiotu, np. czeszemy się teraz szczotką do
włosów dla krasnoludków, albo dla wielkoludów, czeszemy włosy bardzo szybko, wolno, legato,
staccato, etc.
8. Pokaz etiud. Wykorzystanie dwóch wybranych elementów z lekcji. Działania na wyobraźnię, praca
w grupach, ćwiczenie się w występach publicznych.
9. Taniec w kontakcie. Praca z partnerem.
10. Podsumowanie zajęć. Czego się nauczyliśmy na warsztatach.
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Tak przeprowadzone zajęcia z całą pewnością przyczynią się do polepszenia jakości życia
najmłodszych mieszkańców Suchego Lasu oraz będą kontynuowane przez kolejne miesiące.
Najmłodsi uczestnicy zajęć poprzez zabawę poznają różne formy teatralne oraz zrelaksują się w
pantomimicznym ruchu.
Cykl szkoleń z pantomimy i teatru ruchu przeprowadzimy w placówkach edukacyjnych na sali z
lustrami dla najmłodszych mieszkańców Suchego Lasu.
Nasze warsztaty przy współpracy z animatorami, instruktorami będą odpowiedzią na potrzeby
środowiska lokalnego najmłodszych mieszkańców. Wspieranie kompleksowego rozwoju,
doskonalenia u dzieci sfery werbalnej, ekspresyjnej, rozwijanie inteligencji emocjonalnej.
Chcemy pokazać najmłodszym mieszkańcom Suchego Lasu jak można spędzać aktywnie wolny czas,
a przy tym świetnie się bawić i rozwijać. Odbiorcami naszego zadania będą wszyscy chętni, mali
mieszkańcy, którzy chcą w aktywny i ciekawy sposób spędzić wolny czas.
Projekt jest skierowany do mieszkańców Suchego Lasu. Chcielibyśmy, aby w naszym projekcie
uczestniczyło minimum 200 osób w różnym wieku oraz z różnych rodzin. Odbiorcy zadania będą
poinformowani przez naszą fundacje o zajęciach poprzez plakaty i ulotki pozostawione w szkołach,
urzędzie, ale także w Internecie na stronach fundacji, Facebook oraz lokalne grupy w mediach
sołecznościowych. Jesteśmy pewni, że tak zareklamowane zadania z projektu będą cieszyły się
dużym odzewem ze strony mieszkańców.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania publicznego to Suchy Las, chcemy przeprowadzić warsztaty z pantomimy i
teatru ruchu w szkołach. Do komfortowego przeprowadzenia warsztatów potrzebujemy sale
sportową/korekcyjną najlepiej z lustrami. Zajęcia będą prowadzone dla grup 15-30 osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Warsztaty z pantomimy i teatru ruchu
dla dzieci z Suchego Lasu

10 warsztatów Zdjęcia, lista obecności

Pokaz etiudy pantomimicznej 150 osób Zdjęcia, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Projekt, którym chcemy zainteresować Państwa, ale w szczególności najmłodszych mieszkańców
Suchego Lasu będziemy realizować z pasją i zamiłowaniem. Jako fundacja jesteśmy nastawieni na
dobro i poszanowanie człowieka na organizowanie czasu wolnego w sposób bezpieczny, ale także
innowacyjny i niebanalny. Fundacja Just4Fit prowadzi działania na rzecz sportu, kultury, zdrowia i
edukacji. Fundacja Just4Fit realizuje ze środków Powiatu Poznańskiego cykl warsztatów z
pantomimy i teatru ruchu na terenie placówek edukacyjnych w powiecie w tym także w Gminie
Suchy Las, aczkolwiek są to zajęcia jednorazowe, a teraz chcemy wprowadzić cykl zajęć z
pantomimy i teatru ruchu w Gminie Suchy Las. Dotychczas współpraca z urzędem Suchego Lasu
była skierowana na sezon letni, a mianowicie warsztaty na deskach SUP dla dzieci w wakacje nad
jeziorem kierskim, a teraz po sezonie chcemy zaprosić dzieci na warsztaty z kultury.
Justyna Krzymicka – Prezes Fundacji Just4Fit, absolwentka AWF Poznań na wydziale Turystyki i
Rekreacji, wychowawca kolonijny oraz kierownik obozów dzieci i młodzieży. Właściciel firmy
szkoleniowo- sportowej nastawionej na trenowanie młodych zawodników i przygotowanie
sportowe. Długoletnia zawodniczka Pucharu Polski Windsurfingu – VC Mistrzyni Polskie
Windsurfingu w klasie Slalom i Formuła. Licencjonowany kierowca wyścigowy biorący czynny udział
w Wyścigowych Samochodowych Mistrzostwach Polski. Od ponad dziesięciu lat pracuje jako
animator czasu wolnego (dzieci, seniorów) nad wodą przelewając swoją pasję do windsurfingu na
młodych adeptów sportów wodnych. Instruktor nowoczesnych form gimnastyki oraz instruktor
fitness / Pilates. W poprzednich latach z powodzeniem zrealizowała projekty sportowe ze środków
UE „ małe projekty” z LGD były to zajęcia fitness dla dorosłych oraz zajęcia dla dzieci na
windsurfingu. W roku 2017 i 2018 zrealizowała siedem projektów związane z wodą i integracja na
łonie natury.

Patrycja Kozyra - Instruktorka nowoczesnych form gimnastyki/ zajęć dla seniorów/ pilatesu - nasza
wolontariusza, która z pasją i zamiłowaniem prowadzi animacje także dla seniorów oraz bezpieczne
formy gimnastyki dedykowane osobom starszym także zajęcia z pantomimy. Aktorka, pantomima i
animatorka czasu wolnego. Założycielka grupy: "Pora na przygody" oraz "Obszar działań twórczych
SOMA". Wokalistka w Chórze Czarownic. Technika pantomimy działa na wyobraźnie, nauka rytmów,
taniec w kontakcie, praca z dziećmi, dorosłymi i seniorem. Wolontariusze projektu będą
pozyskiwaniu na bieżąco, a mianowicie będą to członkowie fundacji, ale także starsza młodzież,
która będzie organizowała animacje i integracje, ale także pomoc przy realizacji zajęć, pomoc w
organizacji i realizacji zadania zaoferowali także nasi wolontariusze z poprzednich projektów z
którymi współpracowaliśmy w sezonie 2017, 2018, 2019, 2020 i 2021. Członkowie fundacji zajmą
się reklamą, PR i marketingiem projektu, zajmą się umieszczaniem informacji na stronach miejskich,
szkołach, portalach społecznościowych.

Do zadań członków fundacji będzie należało także koordynowanie zadań, rozliczenie projektu oraz
kontrolowanie całego przebiegu szkoleń włącznie z osobistym zaangażowaniem i pomocą osób
zatrudnionych. Taki podział obowiązków przy realizacji projektu z całą pewnością pomoże nam
osiągnąć zaplanowane zadania. Chcemy, aby nasz wkład własny pomógł w zrealizowaniu wszystkich
zadań jeżeli w trakcie realizacji projektu okaże się, że musimy wnieść w projekt więcej naszego
zaangażowania jesteśmy na to przygotowani i z chęcią i uśmiechem będziemy organizować w
ciekawy sposób bezpieczne zajęcia ruchowe.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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Fundacja Just4Fit powstała w Listopadzie 2017 roku, aczkolwiek wcześniej działaliśmy jako grupa
nieformalna Just4Fit oraz realizowaliśmy podobne projekty w imieniu własnym oraz współpracując
z Fundacją Miasto Demeter. Od 2015 roku realizujemy sportowo-turystyczne, zdrowotne i projekty
z kultury i sztuki, przede wszystkim w okresie letnim dla dzieci i młodzieży oraz integrujemy
społeczeństwo.
Projekt ten, jest kontynuacją warsztatów z Pantomimy i teatru ruchu dofinansowanego z Powiatu
Poznańskiego, który zrealizowaliśmy w latach 2019 - 2024, projekt został pomyślnie zakończony
oraz rozliczony, a wszystkie zakładane cele projektu zostały osiągnięte. Były to jednorazowe zajęcia
dla dzieci z Powiatu w tym także odwiedziliśmy szkołę z Suchego Lasu, a teraz chcielibyśmy
kontynuować zajęcia organizując cykliczne warsztaty z pantomimy w szkołach Suchego Lasu.

Zrealizowane i rozliczone projekty:
- 2015 rok projekt PISOP "Windsurfingowe integracje- letnia animacja czasu wolnego nad wodą"
- 2016 rok projekt PISOP "Na fali- windsurfingowa animacja czasu wolnego nad jeziorem"
- 2017 rok projekt PISOP "Powrót surferów- bezpieczne wakacje nad wodą"
- 2017 rok współpraca przy realizacji projektu Fundacji Miasto Demeter " Kajakiem w stronę słońca-
integracja i aktywizacja środowiska studenckiego"
- 2017 rok współpraca przy realizacji projektu Fundacji Miasto Demeter " Dzieciaki wodniaki -
integracja rodzic-dziecko na łonie natury"
- 2018 rok projekt Powiat Poznański „ Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno- sportowych –
Płyń z nami w stronę słońca- Kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego”
- 2018 rok projekt Miasto Poznań „ Kajakiem w stronę słońca – II Edycja integracji i aktywizacji
środowiska studenckiego” - 2018 rok projekt Miasto Poznań „ Dzieciaki wodniaki – sportowe lato z
Just4Fit”
- 2018 rok Miasto Poznań „ Windsurfingowa animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni
Rodziny”
- 2018 rok Miasto Poznań „ Dzieciaki wodniaki- windsurfingowa animacja czasu wolnego (
wspieranie organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas wakacji letnich 2018)
- 2019 rok Miasto Poznań " Integracja i aktywizacja środowiska studenckiego - Gra zespołowa Laser
Tag na XIX wiecznym Forcie - II Edycja"
- 2019 rok Powiat Poznański " W zdrowym ciele, zdrowy duch - wspieranie aktywności osób
starszych z Powiatu poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób
starszych"
- 2019 rok Miasto Poznań " Windsurfingowa animacja czasu wolnego podczas Poznańskich Dni
Rodziny 2019 - II Edycja integracji rodzin"
- 2019 rok Powiat Poznański " Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyń z nami
w stronę słońca - II Edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2019 rok Gmina Rokietnica " Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
- 2019 rok Powiat Poznański " dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato
2019"
- 2019 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - II Edycja sportowe lato 2019 z Just4Fit"
- 2019 rok Miasto Poznań " Mieszkańcy Poznania na Fali - zawody SUP ( Stand Up Paddle) na
jeziorze"
- 2019 rok Miasto Poznań " Witamy jesień w Pyrlandii - integracja i aktywizacja młodzieży, w tym
środowiska studenckiego"
- 2019 rok Powiat Poznański " Barwy wolontariatu z Just4Fit - promocja i organizacja wolontariatu
na terenie Powiatu Poznańskiego"
- 2019 rok Powiat Poznański " Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców
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Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Powiat Poznański " W zdrowym ciele zdrowy duch"
- 2020 rok Powiat Poznański " Barwy wolontariatu z Just4Fit"
- 2020 rok Miasto Poznań " Kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit - animacja czasu wolnego podczas
Poznańskich Dni Rodziny On-line"
- 2020 rok Miasto Poznań "W zdrowym ciele, zdrowy duch - warsztaty z Just4Fit online"
- 2020 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - III Edycja sportowe lato 2020 z Just4Fit"
- 2020 rok Gmina Rokietnica "Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
- 2020 rok Powiat Poznański " Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato
2020"
- 2020 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - wodna przygoda z Just4Fit"
- 2020 rok Powiat Poznański " Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyń z nami
w stronę słońca - II Edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Miasto Poznań " Płyń z nami w stronę słońca - kajakowa integracja mieszkańców -
Organizacja cyklicznych imprez turystycznych o charakterze poznawczym oraz aktywnych form
turystyki o charakterze poznawczo- rekreacyjnym"
- 2020 rok Miasto Poznań " Mieszkańcy Poznania na fali - zawody SUP (Stand Up Paddle) na jeziorze
- II Edycja"
- 2020 rok Centrum PISOP " 4 żywioły z Just4Fit - Teatr z odpadków (nie szukaj daleko działaj eko)"
- 2020 rok Miasto Poznań " Senioralnie, kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit"
- 2020 rok Powiat Poznański " Cykl zajęc z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców
Powiatu Poznańskiego"
- 2020 rok Gmina Rokietnica " W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50+ z
Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
- 2021 rok Miasto Poznań „Dzieciaki wodniaki- IV edycja sportowe lato 2021 z Just4Fit”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Kulturalnie i niebanalnie z Just4Fit- warsztaty edukacyjne podczas
poznańskich Dni Rodziny 2021”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Wodna przygoda z Just4Fit - animacja czasu wolnego podczas
Poznańskich Dni Rodziny 2021”
- 2021 rok Miasto Poznań „ Mieszkańcy Poznania na fali III edycja - zawody SUP (stand up paddle)
na jeziorze
- 2021 rok Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu „Wodna przygoda z Just4Fit- integracja wielkopolskich rodzin”
- 2021 rok Gmina Rokietnica „ W zdrowym ciele zdrowy duch- wspieranie aktywności osób 50+ z
Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych”
- 2021 rok Gmina Rokietnica „ Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego”
- 2021 rok Powiat Poznański „ Mobilne laboratorium- zajęcia edukacyjne małego chemika”
- 2021 rok Powiat Poznański „ Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców
Powiatu Poznańskiego - III edycja”
- 2021 Powiat Poznański „ Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno-sportowych - Płyń z nami w
stronę słońca - III edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego”
- 2021 Powiat Poznański „ Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2021”
- 2021 Powiat Poznański „ W zdrowym ciele zdrowy duch - III edycja”
- 2021 Powiat Poznański „ Barwy wolontariatu z Just4Fit - edycja III”
- 2022 Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - sportowe lato 2022 z Just4Fit"
- 2022 Miasto Poznań "Mieszkańcy Poznania na Fali, zawody SUP (step up paddle) na jeziorze - 2022
edycja"
- 2022 Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki V edycja sportowe lato 2022 z Just4Fit"
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- 2022 Miasto Poznań "Świąteczna integracja międzypokoleniowa"
- 2022 Powiat Poznański "Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców
Powiatu Poznańskiego - IV edycja"
- 2022 Powiat Poznański "Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato 2022"
- 2022 Powiat Poznański "Organizacja cyklicznych imprez rekreacyjno sportowych - Płyń z nami w
stronę słońca - IV edycja kajakowa integracja mieszkańców Powiatu Poznańskiego"
- 2022 Powiat Poznański "Mobilne laboratorium - zajęcia edukacyjne małego chemika"
- 2022 Powiat Poznański "Barwy wolontariatu z Just4Fit - IV edycja promocja i organizacja
wolontariatu na terenie Powiatu Poznańskiego"
- 2022 Powiat Poznański "W zdrowym ciele zdrowy duch - IV edycja wspieranie aktywności osób
starszych z Powiatu Poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób
starszych"
- 2022 Gmina Rokietnica "W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50+ z Gminy
Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
2022 Gmina Rokietnica "Rokietnica na fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego”
- 2023 rok Miasto Poznań "Mieszkańcy Poznania na Fali, zawody SUP (step up paddle) na jeziorze -
2023 edycja"
- 2023 rok Miasto Poznań " Dzieciaki wodniaki - wodna przygoda z Just4Fit (Rozwijanie
zainteresowań i pasji oraz upowszechnianie wiedzy)
- 2023 rok Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - VI edycja sportowe lato 2023 z Just4Fit
- 2023 rok Miasto Poznań "Wodna przygoda z Just4Fit - rodzinny piknik ze sportami wodnymi
Poznańskie Dni Rodziny 2023
- 2023 rok Miasto Poznań "Dzieciaki wodniaki - sportowe lato 2023 z Just4Fit"
- 2023 rok Miasto Poznań " Sportowy Fyrtel - deski SUP dla dzieci i młodzieży"
- 2023 rok Gmina Rokietnica "Rokietnica na Fali - windsurfingowa animacja czasu wolnego"
- 2023 rok Gmina Rokietnica "W zdrowym ciele zdrowy duch - wspieranie aktywności osób 50 + z
Gminy Rokietnica oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób starszych"
- 2023 rok Powiat Poznański "Dzieciaki wodniaki - windsurfingowa animacja czasu wolnego - lato
2023"
- 2023 rok Powiat Poznański "Cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu dla najmłodszych mieszkańców
Powiatu Poznańskiego - V edycja"
- 2023 rok Powiat Poznański "Mobilne laboratorium - zajęcia edukacyjne małego chemika"
- 2023 rok Powiat Poznański "Barwy wolontariatu z Just4Fit- V edycja promocja i organizacja
wolontariatu na terenie Powiatu Poznańskiego"
2023 rok Powiat Poznański "W zdrowym ciele zdrowy duch - V edycja wspieranie aktywności osób
starszych z Powiatu Poznańskiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji osób
starszych"
- 2024 rok SUCHY LAS " Suchy Las na Fali - animacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży nad
jeziorem (SUP wyprawy z Just4Fit)

Dotychczasowa współpraca z fundacją oraz działania jako grupa nieformalna pod patronatem
Centrum Inicjatyw Obywatelskich PISOP pozwoliła nam rozwinąć skrzydła na tyle, by móc
samodzielnie realizować projekty dla mieszkańców w 2024 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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Do realizacji zadania chcemy wykorzystać zasoby jakie mamy w fundacji, a mianowicie będą to
farbki i kredki do malowania twarzy dzieciom, sprzęt sportowy, który wykorzystamy przy animacji
związanej z pantomima i teatrem ruchu. Podczas zajęć wykorzystamy nasz fundacyjny laptop,
projektor oraz programy graficzne. Na zakończenie każdy uczestnik otrzyma pamiątkowe dyplomy,
które wydrukujemy na własnym papierze oraz zrobimy sami grafikę. Projekt, który zamierzamy
zrealizować jest nastawiony na zorganizowanie w ciekawy sposób zajęć związanych z kulturą, a
mianowicie cykl zajęć z pantomimy i teatru ruchu. Do przeprowadzenia warsztatów potrzebujemy
tylko sale sportową, instruktorka/animatora oraz grupę pozytywnie nastawionych młodych ludzi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Praca
instruktora/animatora/wychowawcy
nr1 (10 warsztatów x 400zł)

4 000,00    

2. Praca
instruktora/animatora/wychowawcy
nr2 (10 warsztatów x 400zł)

4 000,00    

3. Organizacja warsztatów z pantomimy i
teatru ruchu dla dzieci

1 500,00    

4. Dyplomy i nagrody 300,00    

5. Usługa księgowa 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
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osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za
zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie
inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym
stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi
zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty.
(fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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